






<p>Dodavatel: TETRONIK - výrobní družstvo Terežín, družstvo Prokopa Holého 183 411 55 Terežín</p>  <p>IČ: 00483389 DIČ: CZ00483389 Telefon:  Mobil:  E-mail:  www.tetronik.cz</p> <p>zapsaná v OR, u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73</p>	<p>Odběratel: IČ: 00263958 DIČ: CZ00263958</p> <p>Město Litoměřice Mírové náměstí 15/7 412 01 Litoměřice</p> <p>Tel.: </p>
--	---

<p>Datum zápisu: 03.05.2019 Platná do: 30.08.2019</p>	<p>Konečný příjemce: Město Litoměřice - Odbor dopravy a silničního hospodářství Topolčianská 447/1 412 01 Litoměřice</p>
--	---

Úprava vyvolávacího systému - odbor dopravy.

Označení dodávky		Množství	J.cena	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
ID01LED	Zobrazovač čekejte/vstupte prosím	6KS	4 500,00		27 000,00	21%	32 670,00
ELOD_3	Elektroodpad zobrazovače - kód sazebníku 3.13.1.3	6ks	15,00		90,00	21%	108,90
QIR01	Řídící jednotka vstupního systému	6KS	1 600,00		9 600,00	21%	11 616,00
ELOD_2	Elektroodpad jednotky - kód sazebníku 3.13.1.2	6ks	5,00		30,00	21%	36,30
ZDFW06	Zdroj adaptér spínaný 230V/12V, 500mA, KU68	6KS	980,00		5 880,00	21%	7 114,80
SEKI Slim	Infračervený dálkový ovladač možno nahradit dotykovým tlačítkem	6KS	1 250,00		7 500,00	21%	9 075,00
QDP1/32JE-LED1	Displej přepázkový 1ř, 3:2, LED1, jednostranný Displej přepázkový, 3:2, LED1, jednostranný	1KS	4 800,00		4 800,00	21%	5 808,00
ELOD_3	Elektroodpad zobrazovače - kód sazebníku 3.13.1.3	1ks	15,00		15,00	21%	18,15
QZD24POE_ZD	PoE aktivní slučovač 24V /1,6A, provedení adaptér	1KS	1 800,00		1 800,00	21%	2 178,00
INSTM	Instalační materiál	1	2 000,00		2 000,00	21%	2 420,00
TECHNIK	Práce HW technika	32hod	650,00		20 800,00	21%	25 168,00
KONZULT PAUSAL	Práce SW konzultanta - max. 2 hodiny	1	2 900,00		2 900,00	21%	3 509,00
KONZULT	Práce SW konzultanta - každá další započatá hodina	1hod	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
CESTOVNE 1	Cestovní náklady 2 cesty	18km	10,00		180,00	21%	217,80
Součet položek Zaokrouhlení					83 595,00		101 149,95 0,05

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
CELKEM K ÚHRADĚ						101 150,00
<p>Instalační práce budou fakturovány dle skutečnosti.</p>						
Převzal:	Vystavil: 